⁵⁶⁾ Eine Reihe derselben haben wir schon in Note 39 angeführt. Hier wollen wir nach Denis, Buchdr.-Gesch. S. 577, erwähnen, dass in dem Werke: „Georgii Ederi Orationes sex. Viennae 1559“ der dritten Rede ein Carmen des Elias Corvinus angehängt ist.

⁵⁷⁾ Bei der Aufzählung der Dichtungen haben wir die nochmals abgedruckten durch Cursivschrift, und deren Identität durch beigesezte Ziffern oder Jahreszahlen gekennzeichnet. Aus dieser Vergleichung ergibt

- [1556?] Carminum libellus Eliae Corvini Joachimici, scriptus ad dom. Joannem Georgium Romungium. Augustae Rheticae Philippus Ulhardus excudebat. s. a. 58). 8^o.
1557. Triumphus invictissimi imperatoris filii dei Jesu Christi ascendentis in coelum ad dextram aeterni patris. Item Carmen de imperiis et ecclesia. Autor Elias Corvinus Joachimicus. Vionnae Austriae excudebat Raphael Hofhalter. M. D. LVII⁵⁹). 4^o.
1559. Elegia de dignitate et excellentia poescos, publice dicta in disputationibus academicis, quas vulgo Leontinas vocant. Aliud Carmen recitatum in celeberrimo actu, cum Viennae Austriae nomine et autoritate augustiss. caesaris Ferdinandi primi crearetur Poeta laureatus. Elias Corvinus Joachimicus. Vionnae Austriae. (ad calc.) Excudebat Raphael Hofhalter anno M. D. LIX⁶⁰). 4^o.

sich, dass Corvinus manchmal ein Carmen, das früher unter einem bestimmten Namen erschienen war, später einem andern Gönner zuweignete.

⁵⁸) Wiener Hofbibl. 23 unbez. Bl. (das leere 24. fehlt). 1. *Ad d. Joannem Georgium Romungium*. Idyllion in Natalem Christi Adonis. Idyllion in obitum coniugis d. Joannis Mathesii, domini sui observandi [mit der Zeitangabe 1555]. Idyllion Amyntas. Lycidas. De Achille ex Homero. 2. *Elegia ad doctiss. virum dnum. M. Simonem Minervium*. 3. *Elegia de stella, quae apparuit Magis, ad venerab. virum dnum. Zachariam Weichsnerum*. 4. *Ad Joannem Maiorem*. 5. *De se febricitante*. Hymnus ad Apollinem. 6. *Ad amicum*. 7. *Pan.* 8. *Acis*. 9. *Ad Auroram*. Ad d. Christophorum Fridericum (Christicolas qui pascis oves coelestibus herbis). Ate. Ad Johannem Maiorem. 10. *Peleus*. 11. *Ad Philippum Melanthonem*. 12. *De malo poeta*. 13. *Ad eundem*. Ad d. Hieronymum Zieglerrum. De malo auditore. 14. *Ad Albin*. De duobus amicis. 15. *Puella*. 16. *De Terei filio*. 17. *De cupidine*. 18. *Ad viatorem*. 19. *Ad sodales*. 20. *De febre*. 21. *Ad thermas*. 22. *Epitaphium sororis*. 23. *Ad amicum*. 24. *Ad gravem*. Ad quercum. De tribus sororibus.

⁵⁹) Wiener Hofbibl. 8 unbez. Bl. — Ascensus dni. nostri Jesu Christi, liberatoris omnium credentium, descriptus in gratiam rev^{mi} in Christo patris ac dui. d. Michaelis antistitis Melicensis [mit zwei handschriftlichen Correcturen von Corvinus?]. — Imperiorum et ecclesiae cum duplici solis motu collatio, scripta rev^{mo} studiorum patrono ac dui [1 handschriftlich corrigirt in o] d. Joanni praesuli sacro in coenobio Campilliorum. — Denis, Buchdr.-Gesch. S. 544: „beide sind wohlgerathen.“